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BIURO SPRZEDAŻY
LOKALIZACJA INWESTYCJI

INWESTOR

Nr mieszkania
Piętro
Liczba pokoi
Powierzchnia użytkowa

3
45

2

* Pomiary dokonane wg normy PN-ISO 9836:1997. Do powierzchni lokalu wliczane są ściany działowe nadające się do demontażu (oznaczone kolorem niebieskim)

www.cdi.net.pl
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przedpokój

łazienka

pokój

pokój dzienny z aneksem kuch.

balkon

2,63 m

3,82 m

10,15 m

19,61 m

4,13 m

2

2

2

2

2

ul. Leśna 20/9U, Bydgoszcz tel.: 52 5610705
Bydgoszcz, ul. Studencka 5 i 7
CDI 12 Sp. z o. o.
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36,21 m² (* 37,18 m²)

Budynek Studencka 5 (bud. 8)
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